ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 335/2011

    O Desembargador Cid José Goulart Júnior,

Presidente da Comissão do Concurso para Ingresso na Carreira da

Magistratura do Estado de Santa Catarina, FAZ SABER que as provas

práticas de sentença penal e civil serão aplicadas nos dias 17 e 18 de

dezembro, respectivamente, às 13 horas, nas dependências do Complexo de

Ensino Superior de Santa Catarina – CESUSC, sito na Rodovia 401, Trevo

de Santo Antônio de Lisboa, Florianópolis. FAZ SABER, também, que as

Comissões Examinadoras ficaram assim constituídas:

Prova prática de sentença penal - Desembargadora Salete Silva Sommariva

- Desembargador Roberto Lucas Pacheco

- Doutor Hélio Rubens Brasil

Prova prática de sentença civil   - Desembargador Cid José Goulart Júnior

- Desembargador Ronei Danielli

- Doutor André Opilhar.

    Florianópolis, 10 de novembro de 2011.

    Desembargador Cid José Goulart Júnior

                   Presidente